別記様式第６号（第１０条関係）

助成事業変更（中止）承認申請書

                     令和元年○○月○○日

留萌市長         様

自主防災組織名       ○○町内会

代表者住所       留萌市幸町１丁目１１番地

            代表者氏名       留 萌 太  郎  ㊞

代表者電話番号       0164-56-5005

 令和  元  年○○月○○日付留萌市指令総務第○○号による助成金交付

決定通知による助成事業等の内容を次のとおり変更（中止）したいので、

留萌市自主防災組織助成金交付規則第１０条第１項の規定により関係書

類を添えて申請します。

 事業内容等

事    業    名 ○○町内会防災訓練

申 請 区 分         ・   中 止

助成対象事業費  変 更 前 ３０，０００  変 更 後 ２６，６２０

補 助 金 の 額

通 知 を

受 け て

い る 額

３０，０００
変 更

見 積 額
２６，６２０

変更（中止）の理由
防災グッズの数量の変更  別紙見積書のとおり

防災マップ材料費の金額変更  別紙見積書のとおり

添付書類（事業変更の場合のみ）

   １ 該当変更が確認できる書類

変  更

申請書を提出する日付を記載して下さい。

町内会・自治会長の住所、団

体名、氏名、電話番号を記載

し、町内会長の印で押印して

下さい。

助成金交付決定通知書の日付・文章番号を記載して下さい。

事業名を記入して下さい。

該当する申請区分を○

でかこってください。

申請変更前の金額と変更後

の金額を記載して下さい。

変更または中止の理

由を記載して下さい。

記  載  例